
 

 
 
 
 

 
  

  
Ministero dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 
Via Lombardi,12  - 20027Rescaldina - Milano 

Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.itPosta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 

 
 Pagina 1 di 1 

 
Rescaldina, 24 agosto 2021 

 
 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 
A tutti gli aspiranti ATA 

Agli Atti 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la Circolare M.I. prot. N. 10960 del 23/08/2021 avente come oggetto: Avviso di pubblicazione 

graduatorie definitive di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA – D.M. n. 50 del 
03/03/2021 (validità per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24) 

 
VISTO  Il Regolamento,  recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale  

 ATA; 
 
VISTA  la disponibilità delle graduatorie definitive di terza fascia elaborate dal SIDI 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1  la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di terza fascia sul sito  
 della scuola in  data 24 agosto 2021 

 
  Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021 le graduatorie definitive sono impugnali con ricorso  

 giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
  Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite  

 l’accesso alle “Istanze online”. 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 
                   Lucia Grassi 

Documento elettronico originale firmato digitalmente  
                                                               e conservato dall’I.C. "A. Manzoni" ai sensi della normativa vigente
   


